
 

UCHWAŁA NR 70/235/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłata za posiłki, terminu i sposobu wnoszenia opłat  

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku        

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., poz. 1445 ze zm.), w związku z § 63 ust.1  

i 4  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie 

rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i  zasad odpłatności wnoszonej przez 

rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2011r. Nr 109, poz. 631)  Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustalenie przez dyrektora Zespołu Szkół i Placówek  

w Smolnicy, w skład którego wchodzi Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii : 

 

1) opłat za posiłki wnoszonych przez rodziców dzieci i młodzieży przebywających  

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w wysokości 11zł dziennie (3,00 zł śniadanie, 

5,00 zł obiad, 3,00 zł kolacja); 

2) terminu i sposobu wnoszenia opłat za posiłki: do 20-go każdego miesiąca przelewem  

na rachunek Zespołu Szkół i Placówek  w Smolnicy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek  

w Smolnicy. 

 

§  3. Traci moc Uchwała nr 234/1026/2014 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia        

23 października 2014 r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

  1 lutego 2016 roku. 

  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zgodnie z § 63 ust. 1 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 

2011 roku w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 

warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości 

 i  zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach  

(Dz. U. z 2011r. Nr 109, poz. 631) rodzice dzieci i młodzieży przebywających  

w młodzieżowych ośrodkach socjoterapii wnoszą opłaty za posiłki w stołówce ośrodka równą 

wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie. 

Wysokość opłat za posiłki w ośrodku, a także termin i sposób ich wnoszenia ustala dyrektor 

placówki w uzgodnieniu z organem prowadzącym. 

Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy w którego skład wchodzi 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii złożył wniosek o zmianę wysokości opłat za posiłki od     

1 stycznia 2016 r. 

 

 
 


